TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ VÀ TIN HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 175/TB-TTNNTH Đồng Tháp, ngày 15 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức các kỳ thi Đánh giá năng lực Ngoại ngữ - Khóa 64

và Chứng chỉ Quốc gia Ứng dụng Công nghệ thông tin

- Khóa 63 ngày 07, 08/5/2022

Căn cứ Kế hoạch số 186/KH-TTNNTH của Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học

về việc thu, chi Hội đồng thi năm học 2021 - 2022 đã được Hiệu trưởng phê duyệt

ngày 21/10/2021;

Căn cứ Thông báo số 1387/TB-ĐHĐT ngày 29/11/2021 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp Hướng dẫn nộp học phí, phí dự thi, phí chứng chỉ,

chứng nhận Ngoại ngữ, Tin học qua ngân hàng;

Căn cứ Kế hoạch số 43/KH-TTNNTH ngày 16/02/2022 của Trung tâm

Ngoại ngữ và Tin học về việc tổ chức các kỳ thi ngoại ngữ và tin học năm 2022

(có điều chỉnh);

Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học thông báo về việc tổ chức các kỳ thi Đánh giá

năng lực Ngoại ngữ - Khóa 64 và Chứng chỉ Quốc gia Ứng dụng Công nghệ thông tin -

Khóa 63 ngày 07, 08/5/2022 cụ thể như sau:

I. Đối tượng đăng ký dự thi

- Sinh viên là học viên đã hoàn thành các lớp ngoại ngữ và tin học tại Trung tâm.

- Các đối tượng có nhu cầu thi Chứng chỉ Quốc gia Ứng dụng Công nghệ thông tin.

II. Hồ sơ dự thi

1. Phiếu đăng ký dự thi (phát hành tại VP. TT);

2. Thẻ sinh viên/CMND/CCCD để đối chiếu;

3. 02 ảnh 4 x 6 cm (Ảnh chụp không quá 3 tháng; không chỉnh sửa photoshop,

coreldraw….);

4. Nộp lệ phí:

- Ngoại ngữ: 420.000 đồng/thí sinh.

- Tin học:

+ Học viên Trung tâm: 320.000 đồng/thí sinh.

+ Thí sinh tự do: 620.000 đồng/thí sinh.

III. Thời gian, cách thức nộp hồ sơ

1. Thời gian:

Đến hết ngày 27/4/2022. Tuy nhiên, do số lượng có hạn, Trung tâm sẽ giải quyết

tại chỗ các trường hợp đúng thủ tục và ngừng thu nếu đủ số lượng.

2. Cách thức nộp hồ sơ:

- Cách 1: Đăng ký trực tiếp tại Phòng giao dịch Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học

(Kiốt 1,2, Trường Đại học Đồng Tháp, số 783 Phạm Hữu Lầu – Phường 6 – TP Cao Lãnh

– Đồng Tháp).

- Cách 2: Gửi hồ sơ qua đường bưu điện bao gồm:

1. Nộp phí dự thi theo hướng dẫn tại Thông báo số 1387/TB-ĐHĐT

ngày 29/11/2021 (Thông báo đính kèm).

2. Thông tin đăng ký dự thi: Họ tên, năm sinh, nơi sinh, số điện thoại, môn thi,

MSSV, lớp sinh viên.

3. 03 ảnh 4 x 6 cm (Ảnh chụp không quá 3 tháng; không chỉnh sửa photoshop,

coreldraw...).

4. Bản sao thẻ sinh viên và CMND/CCCD (không cần công chứng), ghi đầy đủ

thông tin của thẻ sinh viên và CMND/CCCD vào mục 1 – thông tin đăng ký dự thi

(sẽ bổ sung khi đóng lệ phí thi).

IV. Ngày thi

- Ngoại ngữ: thứ Bảy, ngày 07/5/2022

- Tin học: Chủ nhật, ngày 08/5/2022

 Mọi thắc mắc xin vui lòng liên hệ:

- Phòng giao dịch Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học (Kiốt 1,2, Trường Đại học

Đồng Tháp, số 783 Phạm Hữu Lầu – Phường 6 – TP Cao Lãnh – Đồng Tháp)

- Điện thoại: 0277 3881 715 - 0277 3881 719

- Website: http://nnth.dthu.edu.vn

- Fanpage: https://www.facebook.com/ttnnthdhdt./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để b/c);

- Đối tượng có nhu cầu đăng ký dự thi (để t/h);

- Đăng Website, fanpage Trung tâm (để t/b);

- Lưu: VT.

http://nnth.dthu.edu.vn/
https://www.facebook.com/ttnnthdhdt%20./